
Página :  1Data Emissão: 07/04/2025 /3

26/2025

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA
Departamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

 DOZE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS

17 / 2025

DISPENSA DE LICITACAO                             7/2025

12.653,55

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG

Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV
Fornecedor 156215 CESCONETTO ATACADO DE PAPÉIS LTDA 2025.077E0800001.09.0007Id CidadES:
Nome Fantasia CESCONETTO ATACADO DE PAPÉIS LTDA.
Endereço ROD  BR 101  KM 265,96 Bairro ROSÁRIO DE FÁTIMA                       
CidadeCNPJ/CPF 06.967.098/0001-37  

SERRA                                   Estado
Telefone 27 - 2104-2104     

ES Cep
Fax (27) 2104-2111 29161-060

Banco Agência/Conta21  0087- / 010230878-Email vendas@cesconetto.com.br
Condição PagtoPrazo Entrega 10 DIAS10 DIAS
Local Entrega RUA  CHAFIC MURAD 712  

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega BENTO FERREIRA
IPAMV

Cep Entrega 29050-660

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00000168/2025 002.001.001.002.000 00214/2025 R$ 12.653,55 92 002.001.091220035.20154 / 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

CMP-COORD.DE MATERIAIS E PATRIMONIO
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

123,020,8201.150,000UN1 1.01.01.0005.7
Caneta Esferográfica Azul, com resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes,  ponta em latão, esfera em tungstênio.

102,962,8600.36,000UN2 1.01.01.0009.0
Caneta Marca-texto Fluorescente Amarela

121,446,0720.20,000UN3 1.01.01.0032.4
CANETA BORRACHA

189,369,4680.20,000KI4 1.01.01.0045.6
RECADO AUTOADESIVO KIT CORES SORTIDAS

5.060,005,0600.1.000,000UN5 1.01.02.0016.7
Caixa Plástica de Arquivo Morto em Polionda

Aquisição de materiais de expediente para o exercício de 2025. Esta aquisição se justifica pela necessidade de dar continuidade aos serviços administrativos, suprindo o estoque com materiais essenciais a todos os setores do Ipamv e quese encontram em estoque mínimo, em tempo de reposição. Desse modo, se evitará prejuízo ao andamento regular das atividades do Instituto e se manterá um ambiente de trabalho organizado.Ressalte-se que esta aquisição permitirá a garantia de uma infraestrutura adequada, melhores condições de trabalho e promoção da produtividade. A ausência dos materiais poderá prejudicar o atendimento de segurados do Ipamv, pois ocasionará prejuízos no bom
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : FMLEONE



Página :  2Data Emissão: 07/04/2025 /3

26/2025

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA
Departamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

 DOZE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS

17 / 2025

DISPENSA DE LICITACAO                             7/2025

12.653,55

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG

Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV
funcionamento do Instituto, indo de encontro ao princípio da eficiência.Pretende-se adquirir os materiais seleciona

14,302,8600.5,000UN6 1.01.02.0035.3
Clips n.º 1/0, galvanizado, fabricado em arame de aço com tratamento anti ferrugem, caixa com 100 Unidade.

70,3617,5900.4,000UN7 1.01.02.0068.0
Estilete

52,685,2680.10,000UN8 1.01.02.0070.1
Extrator de Grampo

154,0022,0000.7,000UN9 1.01.02.0080.9
Fita adesiva transparente 50 X 50

79,203,3000.24,000RL10 1.01.02.0086.8
Fita Durex, 19mm x 50m

91,4822,8700.4,000PC11 1.01.02.0091.4
Grampeador 26/6 com estrutura metálica, grampeia 20fls. e alfineta 8 fls de papel 75g/m2, com 3 anos de garantia a partie da data da compra.

19,803,9600.5,000CX12 1.01.02.0093.0
Grampo 26/6 - para Grampedor, caixa com 5.000Un.

96,0048,0000.2,000UN13 1.01.02.0208.9
ORGANIZADOR DE PAPÉIS VERTICAL TRIPLO

379,6831,6400.12,000UN14 1.01.02.0212.7
MOUSE PAD COM APOIO PARA PULSO

97,6824,4200.4,000CX15 1.01.02.0214.3
LÁPIS DE COR 24 CORES

105,6035,2000.3,000CX16 1.01.02.0218.6
CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES

98,5649,2800.2,000UN17 1.01.02.0221.6
APLICADOR DE COLA QUENTE FINO ELÉTRICO

33,4333,4300.1,000UN18 1.01.02.0222.4
BASTÃO DE COLA QUENTE

5.610,0025,5000.220,000RM19 1.01.04.0023.9
PAPEL A4

154,0077,0000.2,000RL20 1.01.04.0030.1
papel contact transparente

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : FMLEONE



Página :  3Data Emissão: 07/04/2025 /3

26/2025

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA
Departamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

 DOZE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS

17 / 2025

DISPENSA DE LICITACAO                             7/2025

12.653,55

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG

Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV
Total 12.653,55

Nota :

Autorizo o Fornecimento,
VITÓRIA/ES, 07 de abril de 2025 Autorização da Compra

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : FMLEONE


		2025-04-07T12:43:22-0300
	FABIO PINHEIRO SALLES:01754561276




